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VERIFICACIÓN DEL MÉRITO

9.06.23 AMmartes 10 junio 2025

NOMBRE DE LA

DENOMINACION DEL UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO R.M.U:

EXPERIENCIA SOLICITADA:

INSTRUCION FORMAL REQUERIDA:

PARTIDA:

CDP: OFICINAS TÉCNICAS

11 1212.00SERVIDOR PÚBLICO 5

AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O AFINES. / AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O
AFINES. / AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O AFINES.

PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES, Y DEMÁS ASPECTOS DE BIOSEGURIDAD. /
PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES, Y DEMÁS ASPECTOS DE BIOSEGURIDAD. /
PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES, Y DEMÁS ASPECTOS DE BIOSEGURIDAD.

ANALISTA DE OFICINA TÉCNICA

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOS

202404700000000550000000300051200000100000000-541

304786

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA
INSTRUCCION

FORMAL
CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO ESTADO POSTULACION OBSERVACIONES

1 AGUIRRE TORRES AURORA MISHEL 1105807786 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO  | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

2 ALDAS IZURIETA DIEGO FERNANDO 1804332094 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

3 ANALUISA AROCA IVAN ALBERTO 0201224284 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

4 ANGULO CEDEÑO CARLOS JAVIER 1208024537 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

5 ARAUJO JARRO VICTOR LENIN 0301940326 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

6 ARECHUA GRANDA JAIRO ANDRÉS 1722650528 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

7 ARMIJOS GUILLEN DARWIN FRANCISCO 1721377420 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

8 AVEZ SUD PEDRO JAUMIN 0107060303 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

9 AVILA JIMENEZ JUAN FERNANDO 1103803027 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

10 BARRETO OLVERA VALESKA YOMARA 1310740392 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

11 BARROS HURTADO SOFIA CRISTINA 0926876863 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

12 BENITES MENDOZA GALO GABRIEL 0918685082 SI NO No pasa EXP: no cumple con la experiencia requerida

13 BRITO VERA GABRIEL ALEXANDER 0927231571 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

14 BURI TANGUILA SOFIA MACARENA 1501266702 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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15 CALDERON MONTENEGRO SANDRA DEL ROCÍO 0401074224 SI SI Si pasa

16 CARRANZA BAJAÑA MARIA BELEN 0922165733 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

17 CARRIEL GARCIA NAOMI SARAI 0957943491 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

18 CASTAÑEDA ANDRADE BORIS MIJAIL 0923018832 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

19 CASTRO GAMBOA CRISTHEL LISBET 0926470741 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

20 CASTRO VARGAS ERICK STEVEN 0942191727 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

21 CAYO IZA MAYRA ELIZABETH 1206183137 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

22 CELI FERNANDEZ ROYER STHIBEN 1311751679 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

23 CIFUENTES LARA YULAINE DENISSE 1004137186 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

24 CONSTANTINE MONTESDEOCA JACOB VLADIMIR 0924555501 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

25 CORONEL LLAGUNO CARLOS JIMMY 1205924010 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

26 DELGADO MURILLO JOSUE ALEJANDRO 1207986363 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

27 FERNANDEZ ARTEAGA MARCIAL EDUARDO 1103510291 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO

28 FIGUEROA PINARGOTE ALISSON NICOLE 1316831252 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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29 FLORES ZAVALA BELGICA TATIANA 0605237742 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

30 FOGACHO GUINGLA MAGALY PAOLA 0926038464 SI SI Si pasa

31 FREIRE COBO INGRID PAOLA 1804133708 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

32 FUENTES PARAMO VICTOR ENRIQUE 0201828647 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: AHScCRC0qdxm

33 GAME CRUZ WALTER FRANCISCO 2400231565 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

34 GARCIA SOLORZANO RUTH VALERIA 0202286340 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO

35 GARCIA BERMEO RODRIGO PAOLO 1717506305 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

36 GILER SOLEDISPA MIGUEL ALEJANDRO 1312083650 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

37 GÓMEZ MUÑOZ VÍCTOR HORACIO 1803731072 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

38 GUAYLLAS GUARNIZO DIEGO ROLANDO 1104792161 SI SI Si pasa

39 HONORES JARAMILLO LINO RAFAEL 0702940800 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

40 HUILA QUIÑONEZ FRINE INES 0850048752 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO  | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

41 JARAMILLO PROAÑO BRYAN ANDRES 1722598859 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

42 LABRE QUINGA DENNIS BRIGGIT 0940357585 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO  | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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43 LEMA AGUIRRE JEFFERSON MARCELO 0605189786 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

44 LEVOYER CHIRIBOGA IVETH ALEXANDRA 1713184776 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

45 LOAIZA CRUEL HILDA TERESA 0802252254 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: no cumple con la

experiencia requerida

46 LUCAS PINTO RENATO UNIVERSI 1310776537 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

47 MACÍAS LOOR FERNANDA MARIANELA 1315294411 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

48 MEJIA GUADAMUD JANDRI ALEJANDRO 1718559048 SI NO No pasa

49 MEZA ALAVA MILTON DANIEL 0923661672 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

50 MORALES CALDERON MELANNY MISHELL 1721348330 SI NO No pasa

51 MOREIRA ALCIVAR FRANK IGNACIO 1309976650 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO  | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

52 MOREIRA VINCES NEIL ALEXIS 1203800832 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

53 NAVARRO NAVARRO ROMMY DUBER 1317876611 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

54 NAZATE ORBE WILSON FERNANDO 0401723093 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

55 NINA SUAREZ ALFREDO FABRICIO 0911632214 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

56 OCHOA PAZ DANILO 1717246555 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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57 ORDOÑEZ RIVAS JENSY CARLOTA 0106285562 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON LA

EXPERIENCIA REQUERIDA

58 ORTEGA SUAREZ GINGER YAMILEX 1206898064 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: EXPERIENCIA

REQUERIDA

59 PADILLA BACULIMA ANDRES GONZALO 1717348864 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

60 PALACIO EGUIGUREN JOSE ANTONIO 1104879117 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

61 PALOMINO ROJAS RUBEN DARIO 0804394096 NO NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

62 PAPUE KATAN JUDY YAJAIRA 1600559411 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

63 PEREZ ROBALINO RICARDO ISMAEL 1803605961 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

64 PEREZ ALVIA PATRICIA LEONOR 0705871028 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

65 PINARGOTE QUIMIS ANGELA MARIUXI 1310089238 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

66 PINARGOTE VELASQUEZ JOSE EDUARDO 1725815201 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

67 PORTILLA FAREZ JENNY LORENA 1206312348 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

68 PUCA FLORES ANDRES MANUEL 0302438486 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO

69 PUNINA GUANO SANDRA NATALIA 0202476198 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

70 QUEVEDO RUIZ JAIRO JOSE 1103594279 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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71 RAMIREZ TIERRA YAJAIRA NATALIA 0605331594 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO

72 REA MANOBANDA DORIS ESTEFANIA 0250124633 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

73 REYES GARCIA KEYKO DARIANA 1314526938 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

74 REYES ESTRADA CLEIDER VICENTE 0703773747 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

75 RIVADENEIRA DELGADO MARIO RONALD 0930681168 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

76 RODRIGUEZ SARANGO ROSA DEL CISNE 1104226244 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

77 ROSADO SUAREZ ALLAN ENRIQUE 0602528986 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

78 RUIZ MIRANDA DOMENICA MICHELLE 0927693127 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

79 SALAS SOLANO JULISSA PIEDAD 1105036568 NO NO No pasa INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO

80 SANCHEZ CHAVARRIA SHIRLEY TATIANA 1725474660 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO  | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

81 SANDOVAL JIMENEZ ANGEL MAURICIO 0502569858 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

82 SARABIA GUEVARA ALEX SANTIAGO 1600569576 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

83 SARITAMA CHERREZ HUGO GIORDANO 0750168601 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

84 SOLIS TORRES BENAZIR SANDRA 0941572513 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O AFINES. / AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O
AFINES. / AGRONOMÍA, AGROPECUARIA, VETERINARIA, ZOOTECNIA, AGRÍCOLA Y BIOLOGICA O AFINES.

PROCEDIMIENTOS DE INSPECCIÓN Y CUARENTENA, PROCEDIMIENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y DETECCIÓN DE PLAGAS Y ENFERMEDADES, Y DEMÁS ASPECTOS DE BIOSEGURIDAD. /
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ANALISTA DE OFICINA TÉCNICA

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOS

202404700000000550000000300051200000100000000-541

304786

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA
INSTRUCCION

FORMAL
CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO ESTADO POSTULACION OBSERVACIONES

85 SOLORZANO ORTIZ ANDRES BLADIMIR 1314794825 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

86 TAMAYO NOBOA SILVANA ALEXANDRA 1721150702 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

87 TIERRES VELASCO EDMUNDO SALIN 1801924067 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

88 TINOCO CEDEÑO LUIS ALFREDO 0926185521 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

89 TORRES MARTINEZ DAYANARA MICHELLE 1207474527 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

90 TORRES AGUIRRE DOMENICA NICOLLE 0105434831 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

91 TOSCANO FEIJÓO PAMELA RAQUEL 1726260589 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

92 ULLOA ULLOA LOURDES ANITA 0201693173 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

93 VALERO GAMBOA LUIS ENRIQUE 0928260363 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO  | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

94 VARELA VARELA CONCHA WASHINGTON SAUL SAUL 0959384223 NO NO No pasa
INS: NO CUMPLE CON EL TITULO REQUERIDO | EXP: NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

95 VÁSQUEZ VEGA MELANIE CRUSSENKA CRUSSENKA 1350072029 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

96 VELOZ ARROYO MARIA CRISTINA 0603947284 NO NO No pasa EXP: no cumple con la experiencia

97 VERA ROCA  JUAN MANUEL 0928381581 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

98 VILATUÑA MOYA OSCAR VINICIO 1719228346 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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99 VILLALTA PASTUZO JOSE DAVID 0930050166 SI SI Si pasa

100 VITERI DAVILA CAROLINA IVONNE 1720625555 SI SI Si pasa

101 YPERTY MOREIRA KLEBER SADOT 1205685181 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

102 YUQUILEMA ALVARADO BRYAN ISRAEL 0604178129 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

103 ZAMBRANO PATIÑO MAURICIO JAVIER 0802400366 NO NO No pasa
INS: titulo no es el requerido | EXP: no cumple con la experiencia

requerida

104 ZAMBRANO SECAIRA MISHELL MARIANA 1721567947 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

105 ZAMBRANO ZAMBRANO JEAN CARLOS 2350345100 SI NO No pasa EXP: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

106 ZUMBA JIMÉNEZ LIZBETH MARÍA 0706228079 NO NO No pasa
INS: TITULO NO ES EL REQUERIDO | EXP: NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA REQUERIDA

REPRESENTANTE DE LA UATH

MAYRA MONSERRATE SANCHEZ PISCO


